
Id: FD76F658ED1743B48BB603963E45E0BD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/81/12
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 
21, poz.113; z 2012 r. Nr 567), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 49 755 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 219 287 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 114 532 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody 11 977 584 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 11 547 584 zł 

b) dochody majątkowe 430 000 zł 

2) Wydatki 11 772 750 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 10 782 750 zł 

b) wydatki majątkowe 990 000 zł 

2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 55 000 zł zostanie pokryty z wolnych środków z nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 55 000 zł. 

§ 5. 1. Przyjmuje  się  łączną  kwotę  przychodów  budżetu  gminy w wysokości  945  790  zł,  oraz  łączną  kwotę 
rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 150 624 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Na  spłatę  rat  kapitałowych  kredytów  zaciągniętych  w latach  wcześniejszych  w wysokości  1 150  624  zł 
planuje się: 

a) zaciągnięcie kredytu w wysokości 500 000 zł, 

b) nadwyżkę dochodów nad wydatkami budżetu w wysokości 259 834 zł, 

c) wolne środki  nadwyżkę środków pieniężnych budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 390 790 zł. 

3. Traci moc załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2012 r." do uchwały Nr XIV/71/12 Rady Gminy 
Grabowo z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

§ 6. 1. Przyjmuje się "Zadania inwestycyjne w 2012 roku"  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2012 r." do uchwały Nr XI/54/11 
Rady Gminy Grabowo z dnia 29 grudnia 2011 r.w sprawie budżetu gminy na 2012 r. 



Id: FD76F658ED1743B48BB603963E45E0BD. Podpisany Strona 2

§ 7. 1. Przyjmuje  się  "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  srodków  pochodzących  z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2012 r." zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

2. Traci  moc  załącznik  nr  4 "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  srodków  pochodzących 
z Funduszy  Strukturalnych  i Funduszy  Spójności  na  2012  r.  "  do  uchwały  Nr  XI/54/11  Rady  Gminy  Grabowo 
z dnia 29 grudnia 2011 r.w sprawie budżetu gminy na 2012 r.  

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Płaneta



Id: FD76F658ED1743B48BB603963E45E0BD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/81/12

Rady Gminy Grabowo

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XVI/81/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/81/12

Rady Gminy Grabowo

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

do uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XVI/81/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/81/12

Rady Gminy Grabowo

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

do uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XVI/81/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/81/12

Rady Gminy Grabowo

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

do uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XVI/81/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/81/12

Rady Gminy Grabowo

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

do uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XVI/81/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/81/12

Rady Gminy Grabowo

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: FD76F658ED1743B48BB603963E45E0BD. Podpisany Strona 4

do uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XVI/81/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. 


